11
M18-MH110603-4
GUIDE D’UTILISATION
PALANS À LEVIER SÉRIE VLP
	 N° prod.	 110302
		  110303
		  110304
		  110306

goupille fendue doit être introduite.
•	 Introduisez la goupille fendue, puis fixez à l’aide de
l’outil approprié.
18
PALAN À LEVIER VLP N° prod. 110302, 110303, 110304, 110306, 110307, 110308
19
PALAN À LEVIER VLP N° prod. 110302, 110303, 110304, 110306, 110307, 110308
RÉF NUM. DES PIÈCES NUM. DES PIÈCES NUM. DES PIÈCES DESCRIPTION REQ
2 PVI-VLP75-2 PVI-VLP150-2 PVI-VLP300-2 ÉCROU À CRÉNEAUX 1
3 PVI-VLP75-3 PVI-VLP150-3 PVI-VLP300-3 GOUPILLE FENDUE 1
4 PVI-VLP75-4 PVI-VLP150-4 PVI-VLP300-4 VOLANT 1
5 PVI-VLP75-5 PVI-VLP150-5 PVI-VLP300-5 VIS À TÊTE HEXAGONALE 3
6 PVI-VLP75-6 PVI-VLP150-6 PVI-VLP300-6 RONDELLE À RESSORT 3
8 PVI-VLP75-8 PVI-VLP150-8 PVI-VLP300-8 POIGNÉE EN CAOUTCHOUC 1
9 PVI-VLP75-9 PVI-VLP150-9 PVI-VLP300-9 ENSEMBLE DE LA POIGNÉE DU LEVIER 8, 9, 11 ,12 1
11 PVI-VLP75-11 PVI-VLP150-11 PVI-VLP300-11 RESSORT DE COMMUTATION 1
12 PVI-VLP75-12 PVI-VLP150-12 PVI-VLP300-12 ARBRE DU RESSORT 1
15 PVI-VLP75-15 PVI-VLP150-15 PVI-VLP300-15 ENGRENAGE DE COMMANDE 1
16 PVI-VLP75-16 PVI-VLP150-16 PVI-VLP300-16 ENSEMBLE BOÎTIER FREINS 1
20 PVI-VLP75-20 PVI-VLP150-20 PVI-VLP300-20 PAIRE DE DISQUES D'EMBRAYAGE 1
21 PVI-VLP75-21 PVI-VLP150-21 PVI-VLP300-21 DISQUE À CLIQUET 1
22 PVI-VLP75-22 PVI-VLP150-22 PVI-VLP300-22 RESSORT DE TORSION 1
23 PVI-VLP75-23 PVI-VLP150-23 PVI-VLP300-23 SIÈGE DU FREIN 1
24 PVI-VLP75-24 PVI-VLP150-24 PVI-VLP300-24 CIRCLIP 2
25 PVI-VLP75-25 PVI-VLP150-25 PVI-VLP300-25 CLIQUET D'ARRÊT 2
26 PVI-VLP75-26 PVI-VLP150-26 PVI-VLP300-26 RESSORT DE CLIQUET 2
27 PVI-VLP75-27 PVI-VLP150-27 PVI-VLP300-27 ENSEMBLE DE LA PLAQUE LATÉRALE DU LEVIER 1
28 PVI-VLP75-28 PVI-VLP150-28 PVI-VLP300-28 ROUE DENTÉE POUR CHARGEMENT 1
29 PVI-VLP75-29 PVI-VLP150-29 PVI-VLP300-29 JEU DE ROULEAUX DROIT ET GAUCHE 1
30 PVI-VLP75-30 PVI-VLP150-30 PVI-VLP300-30 PIGNON D'ATTAQUE 1
31 PVI-VLP75-31 PVI-VLP150-31 PVI-VLP300-31 DÉCOLLEUR 1
32 PVI-VLP75-32 PVI-VLP150-32 PVI-VLP300-32 PLAQUE DE GUIDE DE LA CHAÎNE 1
34 PVI-VLP75-34 PVI-VLP150-34 PVI-VLP300-34 ENSEMBLE DE LA PLAQUE LATÉRALE D'ENGRENAGE 1
35 PVI-VLP75-35 PVI-VLP150-35 PVI-VLP300-35 ENGRENAGE DE CHARGEMENT 1
36 PVI-VLP75-36 PVI-VLP150-36 PVI-VLP300-36 CIRCLIP 1
38 PVI-VLP75-38 PVI-VLP150-38 PVI-VLP300-38 ENSEMBLE DE L'ENGRENAGE 1
39 PVI-VLP75-39 PVI-VLP150-39 PVI-VLP300-39 ENSEMBLE BOÎTIER D'ENGRENAGE 1
40 PVI-VLP75-40 PVI-VLP150-40 PVI-VLP300-40 ÉCROU DE VERROUILLAGE 8
43 PVI-VLP75-43 PVI-VLP150-43 PVI-VLP300-43 ARBRE DU CROCHET SUPÉRIEUR 1
45 PVI-VLP75-45 PVI-VLP150-45 PVI-VLP300-45 DERNIER MAILLON 1
46 PVI-VLP75-46 PVI-VLP150-46 PVI-VLP300-46 ÉCROU DE GOUPILLE DE LA CHAÎNE 1
48 PVI-VLP75-48 PVI-VLP150-48 PVI-VLP300-48 GOUPILLE DE LA CHAÎNE 1
63 PVI-VLP75-63 PVI-VLP150-63 PVI-VLP300-63 ENSEMBLE DU LOQUET DE SÛRETÉ 2
65 PVI-VLP75-65 PVI-VLP150-65 PVI-VLP300-65 RIVETS DE LA PLAQUE DU NOM 1
66 PVI-VLP75-66 PVI-VLP150-66 PVI-VLP300-66 BOUTON D'ARRÊT 1
41 PVI-VLP75-41 PVI-VLP150-41 PVI-VLP300-41 ENSEMBLE DU CROCHET SUPÉRIEUR 42,43, 63 1
49 PVI-VLP75-49 PVI-VLP150-49 PVI-VLP300-49 CROCHET INFÉRIEUR 46, 47, 48, 63 1